
Nombre: 

R.F.e .: 

Dlp 

P001 
P002 
P019 
P034 

Dlp 

0003 
0024 
ISR8 
ISR9 

MUNICIPIO DE ZAI'OPAN, JALISCO 

MZJ-890tOt-MS8 

AV . HIDALGO. No.151. COL CENTRO. 
ZAPOPAN. JALI SCO. CP 45 100 

MONICA PAOLA MAGAÑA MENDOZA 

PERCEPCIONES 
Descripción 

SALARIO 
DIF. EN SALARIO 
AYUDA PARA TRANSPORTE 
AGUINALDO 

Total: 

DEDUCCIONES 
Descripción 

FONDO DE PENSIONES 
MUTUALIDAD EXTRA BASE 
I.S.P.T. 
ISPT ART 142 

Total: 

Año: 2015 

No. de Empleado: 28223 

Qna. Inicial: 1 

Valor 

$80,000.00 

$16.000.00 
$1 ,942.50 

$13,333.33 

SI 11 ,275.83 

Valor 

$5,040.03 
$2.50 

$20,361 .91 
$2,796.21 

S28,200.65 

Qna. Final : 24 



M UNICII'IO DE ZAI'OI'AN. JALISCO 

MZ,'-890101-MS8 

AV. HI DALGO. No.151. COL CENTRO. 
ZAI'OI'AN. JALISCO. cr 45 100 

Nombre: MONICA PAOLA MAGAÑA MENDOZA 

R.F.C.:  Año: 

PERCEPCIONES 
Dip Descripción 

P001 SALARIO 
P019 AYUDA PARA TRANSPORTE 
P032 ANT. AGUINALDO POR SUELDO 
P034 AGUINALDO 
P049 Dia Serv Publico 
P052 RETROACTIVO VALES 
P053 PRIMA VACACIONAL 
P089 AYUDA PARA DESPENSA 
P146 Apoyo Navideño 
P202 SUBSIDIO ISR AGUINALDO 

Total: 

DEDUCCIONES 
Dip Descripción 

0003 FONDO DE PENSIONES 
0024 MUTUALIDAD EXTRA BASE 
0069 ANT. AGUINALDO POR SUELDO 
0126 I.S.P.T. 
ISR2 ISPT ART 142 PRIMA VACACIONAL 
ISR8 I.S.P.T. 
ISR9 ISPT ART 142 

Total: 

2016 

No. de Empleado: 28223 

Qna. Inicial: 

Valor 

$438,000.00 
$7,770.00 

$18,250.00 
$60,833.33 
$16,729.17 

$500.00 
$3,041.68 

$25,900.00 
$1 ,000.00 

$17,592.64 

5589,616.82 

Valor 

$50,370.24 
$42.50 

$18,250.00 
$3,203.43 

$583.82 
$90,463.32 
$17,592.64 

S 180,505. 95 

Qna. Final : 24 



MI ' 101'10 Uf: Z 1'01' ' , J L1 SCO 

I ZJ-II'IO 10 I -M SH 

\' III D,l l GO, No ISI. COI CI " IRO, 
I I'OI'A , )A II ~(,O, ('1' 'ISIOI) 

Nombl'e MONICA PAOLA MAGAÑA MENDOZA 

R FC '  Ano: 

rr.RCF:I'C IONES 
Dlp Descripción 

POOl SALARIO 
P002 DIF . EN SALARIO 
P019 AYUDA PARA TRANSPORTE 
P020 RETROACTIVO TRANSPORTE 
P032 ANT. AGUINALDO POR SUELDO 
P034 AGUINALDO 
P049 Ola Serv Publico 
P052 RETROACTIVO VALES 
P053 PRIMA VACACIONAL 
P089 AYUDA PARA DESPENSA 
P146 Apoyo Navideño 
P202 SUBSIDIO ISR AGUINALDO 

Total : 

DEDUCCIONES 
Dlp Descripción 

0003 FONDO DE PENSIONES 

0024 MUTUALIDAD EXTRA BASE 

0069 ANT. AGUINALDO POR SUELDO 

0126 I.S.P.T. 
ISR2 ISPT ART 142 PRIMA VACACIONAL 

ISR8 i.S.P.T. 

Total: 

201 7 

No. de Empleado: 28223 

Ona. Inicial: I 

Valor 

$419,750.00 
$1 ,216.67 
$7,122.50 

$345.33 
$18,250.00 
$58,467.59 
$17,540.28 

$1 ,173.00 

$6,083.33 
$24,200.00 

$961 .11 

$15,854.46 

S570,964,27 

Valor 

$48,271 .48 

$50.00 
$18,250.00 
$15,854.46 

$1,485.29 
$92,427.37 

S176,338,60 

Ona. Final : 24 




